РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2024 года

п. Копьёво

                         № 31

О назначении выборов Главы Орджоникидзевского района Республики Хакасия
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», на основании статьи 17, статьи 47 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Назначить выборы Главы Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 08 сентября 2024 года.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Орджоникидзевский рабочий».
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева